Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 018/2020, PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020 A Prefeitura Municipal de Novo Mundo,
Estado de Mato Grosso, através do setor de licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que está
ANULADA   a licitação na modalidade “Pregão Presencial nº 011/2020”- SRP,  processo licitatório 018/2020 nos termos da
Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 e suas alterações, cujo o objeto é o  REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE DUAS MOTONIVELADORAS, EM ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E
OBRAS PÚBLICAS - SETOP. MOTIVO:   O cancelamento do Pregão, ocorre devido a necessidade de novos estudos
técnicos para a reformulação de Termo de Referência; Desta forma, em outro momento a Administração Pública
providenciará a aquisição do objeto em questão. Não há prejuízo para o erário público. Não há prejuízo a interesses
pessoais de terceiros. Não há e nem haverá prejuízo para o interesse público. Novo Mundo, MT, 03 de junho de 2020.
Luciana Da Silva Betarelo - Pregoeira Oficial

Antonio Mafini

Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8c5c5c82

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:39:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial